ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1557/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
педагогики и
психологии

Культура
речи

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Русский язык и литература

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 176-508-713 94 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 100

Э
95
Э

86
Э - - 281

1.1.1.2. 164-967-239 16 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 89

Е
90
Е

86
Е - - 265

1.1.1.3. 141-544-948 56 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 78

Е
90
Е

91
Е - - 259

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038556)

1.1.1.4. 165-662-247 86 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - - 91

Э
76
Э

90
Э 257

1.1.1.5. 156-090-911 65 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 100

Е
71
Е

81
Е - - 255

1.1.1.6. 165-862-653 07 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 100

Е
79
Е

75
Е - - 254

1.1.1.7. 173-265-471 74 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 84

Е
85
Е

81
Е - - 253

1.1.1.8. 181-375-859 95 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 10 78

Е
79
Е

86
Е - - 253

1.1.1.9. 142-970-572 74 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 68

Е
83
Е

91
Е - - 249

1.1.1.10. 131-531-621 11 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 84

Е
62
Е

96
Е - - 249

1.1.1.11. 158-879-552 49 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 91

Е
68
Е

89
Е - - 248

1.1.1.12. 159-927-719 34 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 61

Е
90
Е

89
Е - - 247

1.1.1.13. 182-337-992 94 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 96

Е
62
Е

89
Е - - 247

1.1.1.14. 166-282-051 69 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 63

Е
85
Е

97
Е - - 245

1.1.1.15. 166-153-761 75 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 84

Е
86
Е

67
Е - - 244

1.1.1.16. 159-747-680 34 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 9 84

Е
68
Е

78
Е - - 239

1.1.1.17. 164-080-015 31 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 5 73

Е
67
Е

91
Е - - 236

1.1.1.18. 170-498-212 75 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 61

Е
70
Е

91
Е - - 229

1.1.1.19. 181-125-394 46 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 6 78

Е
63
Е

81
Е - - 228

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038556)

1.1.1.20. 178-509-172 04 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 63

Е
68
Е

94
Е - - 225

1.1.1.21. 178-260-586 99 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 78

Е
64
Е

83
Е - - 225

1.1.1.22. 178-282-793 21 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 84

Е
62
Е

72
Е - - 218

1.1.1.23. 186-727-505 13 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 59

Е
68
Е

78
Е - - 205

1.1.1.24. 179-014-960 87 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 60

Е
72
Е

69
Е - - 204

1.1.1.25. 143-549-584 82 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 73

Е
67
Е

64
Е - - 204

1.1.1.26. 175-804-691 00 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 59

Е
67
Е

78
Е - - 204

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038556)